_ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO E EQUIVALENTES DE EFECTIVO
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
INVERSIONES TEMPORALES(HASTA 3 MESES)
FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA
DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS

EFECTIVO O EQUIVALENTES DE EFECTIVO A RECIBIR
INVERSIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR COBRAR
DEUDORES DIVERSOS
INGRESOS POR RECUPERAR
DEUDORES POR ANTICIPO DE TESORERIA
PRESTAMOS OTORGADOS

BIENES O SERVICIOS A RECIBIR
ANTICIPOS A CORTO PLAZO

INVENTARIOS
INVENTARIO DE MERCANCIAS PARA VENTA
INVENTARIO DE MERCANCIAS TERMINADAS

2 3 - TRIBUNAL DE JUSTIGIA ELECTORAL Y ADMINISTHATIVA

SITUACION FlNANCIEFlA

S WAL P e A VRS e il e

: HASTA OCTUBHE DE 2013 [ACTIVO]
PESOS

— oy ‘_.,_4 e L™ .'.

IMPRESO EL DIA 14 DE NOVIEMBHE DEL 2013

k,.f,,1‘,~._., 3 SN RIS LIER R = AL

Descnpclén

$9,103,087.57

| $0.00

. $0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$123,196.00

$0.00

$123,196.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$9,103,037.57 |

Page 1/6




2 3 TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL ¥ ADMINISTRATIVA

SITUACION FINANC!ERA

RESHEE 2 © S SO LR I T e e = SN O S LA LSS P S s LU IR N A A S e I

Descnpcién 7

INVENTARIO DE MERCANGIAS EN PROCESO DE ELABORACION A
INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCION
BIENES EN TRANSITO

ALMACENES
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

OTROS AGTIVOS CIRCULANTES

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE

EFECTIVO O EQUIVALENTES A RECIBIR LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS
DOCUMENTOS POR COBRAR
DEUDORES DIVERSOS
INGRESOS POR RECUPERAR
PRESTAMOS OTORGADOS

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUGTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROGESO
TERRENOS
VIVIENDAS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
INFRAESTRUCTURA
CONSTRUCCIONES EN PROGESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS

HASTA OCTUBRE DE 201 3 [ACT’NEI

Momo Actual
$0 00 |
$0.00

5000

$0.00

$0.00

$0.00
$9,226,283.57
' 0
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00.

$0.00
$601,770.00
$601,770.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Page 2/6



23 - TF!IBUNAL DE JUSTICIA ELECTOHAL v ADMINISTRA‘HVA Ny il

HASTA OCTUBRE E 2013 [ACTIVO]

IMPRESO ELDIA 14 DE NOVIEMBRE DEszoia‘

=l o e e ey cm e et e T e N IS SO0 A SO PR 5 T

Descrlpmén e LR B e Rt P Tt Monlo Amual ! Monto Antermr
BIENES INMUEBLES o ' - o ' . sieeeaetae
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION : ! §521,478.24
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y REGREATIVO $13,730.00
EQUIPO E INSTRUMENTO MEDICO Y DE LABORATORIO & ' ' , ~ $0.00/
EQUIPO DE TRANSPORTE ' ' -  $1076.36092
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD _ =y spig 1 ~ $0.00]
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS | $52,772.33
* COLECCIONES OBRA DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS = $000
ACTIVOS BIOLOGICOS - | $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES  $0.00
SOFTWARE $0.00
PATENTES, MARCAS Y DERECHOS - $0.00 $0.00
CONCECIONES Y FRANQUICIAS - - | $0.00 $0.00
LICENCIAS $0.00 $0.00 ||
ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $000 |
ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PROYEGTOS $0.00 $0.00
DERECHOS SOBRE BIENES EN REGIMEN DE ARRENDAMIENTO FINACIERO $0.00 $0.00 |
GASTOS PAGAROS POR ADELANTADO A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 ||
ANTICIPOS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 |
BENEFICIOS AL RETIRO DE EMPLEADOS PAGADOS POR ADELANTADO ; $0.00 $0.00 | |
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00

Page 3/6



2.3 - TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA

SITUACION FINANGIERA

HASTA OCTUBRE DE 2013 [ACTIVO] -

|  IMPRESOEL DIA 14 oa.pév'|gmsne DEL2013 e e e e i

| (R skl TN g Bt e _ ) e et ot e e e |

TOTAL ACTIVOS NO CIRCULANTES 4 mgm Wl ; . i . T szeeitide “s000 |

TOTALDE ACTIVOS $11,492,395.06 $0.00 :‘“
:PASIVO ' ' T | ui 0'.“
PASIVO CIRCULANTE 0 0

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO - | $430,042.86.
SERVICIOS PERSONALES $0.00
PROVEEDORES ! $4,481.98
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS ' L $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES , ' | $0.00
TRANSFERENCIAS OTORGADAS $0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P'BLICA | $0.00
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES $425 560.88
DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS ' ' - ‘  $0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO $0.00
DEUDA PUBLICA INTERNA $0.00
DEUDA PUBLICA EXTERNA _ $0.00
ARRENDAMIENTO FINANCIERO $0.00
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO $0.00
DEUDA PUBLICA INTERNA $0.00
DEUDA PUBLICA EXTERNA $0.00

Page 4 /6



2.3 - TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA
SITUACION FINANCIERA

HASTA dCTUBBE;[.)E'ZOWW[;CTWé]’ i
e
" Dlseripeith N
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMIN|STRACION A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO
INTERESES COBRADOS POR ADELANTADO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO GIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PROVEEDORES
CONTRATISTAS POR OBRA PUBLICA
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS COMERGIALES
DOCUMENTOS CON GONTRATISTAS POR OBRA PUBLICA
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA INTERNA
DEUDA PUBLICA EXTERNA
ARRENDAMIENTO FINANCIERO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

IMPRESO EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2013

P o Pt e

| Monto Actual

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$430,042.86
0
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00,
$0.00 '
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

Monto Anterior

s_u.o'olf
s0.00 | [

s000 ||

Page5/6



23 - THIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTHATIVA

gl b b ot Descripclén Fra MU : S R . Mcnio Al |
OTROS PASIVOS A LARGO PLAZO % g ® g Y o o T : "sﬁoo[
TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE $0.00
'TOTAL DE PASIVO e $430,042.86

HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZAGION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HAGIENDA PUBLICAPATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENGIA EN LA ACTUALIZAGION DEL PATRIMONIO
REVALUOS
RESERVAS
TOTAL HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO

SlTUACION FINANOIEHA
HASTA OCTUBRE DE 201 3 [ACTIVO]
PESOS

i L0 A e R D L LR

IMPHESO EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2013

= I
$1,279,549.01
$1,279,549.01

$0.00

' $0.00
$9,782,803.19
$2,453,202.44
$7,329,600.75
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$11,062,352.20

$11,492,395.06

i Monto Amarlor

Page 6 /6



