# 2.3 - TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA

## SITUACION FINANCIERA

## HASTA OCTUBRE DE 2013 [ACTIVO]

PESOS

IMPRESO	EL DIA 1	4 DE NOVIEMBRE DEL 20	113
SH4.5-750-158-14	ALCO TO THE RESIDENCE		The state of



	IMPRESO EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2013	ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA	
	Descripción	Monto Actual	Monto Anterior
ACTIVO	(a) 2	. 0	0
ACTIVO CIRCULANTE		. 0	0
EFECTIVO E EQUIVALENTES DE EFECTIVO		\$9,103,087.57	\$0.00
EFECTIVO		\$0.00	\$0.00
BANCOS/TESORERIA		\$9,103,087.57	\$0.00
BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS		\$0.00	\$0.00
INVERSIONES TEMPORALES(HASTA 3 MESES)		\$0.00	\$0.00
FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA		\$0.00	\$0.00
DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS		\$0.00	\$0.00
EFECTIVO O EQUIVALENTES DE EFECTIVO A RECIBIR		\$123,196.00	\$0.00
INVERSIONES FINANCIERAS		\$0.00	\$0.00
CUENTAS POR COBRAR		\$123,196.00	\$0.00
DEUDORES DIVERSOS		\$0.00	\$0.00
INGRESOS POR RECUPERAR		\$0.00	\$0.00
DEUDORES POR ANTICIPO DE TESORERIA		\$0.00	\$0.00
PRESTAMOS OTORGADOS		\$0.00	\$0.00
BIENES O SERVICIOS A RECIBIR		\$0.00	\$0.00
ANTICIPOS A CORTO PLAZO		\$0.00	\$0.00
INVENTARIOS		\$0.00	\$0.00
INVENTARIO DE MERCANCIAS PARA VENTA		\$0.00	\$0.00
INVENTARIO DE MERCANCIAS TERMINADAS		\$0.00	\$0.00

## 2.3 - TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA

## SITUACION FINANCIERA

## HASTA OCTUBRE DE 2013 [ACTIVO]

### PESOS

## IMPRESO EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2013

Descripción	Monto Actual	Monto Anterior
INVENTARIO DE MERCANCIAS EN PROCESO DE ELABORACION .		\$0.00
INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCION		\$0.00
BIENES EN TRANSITO	\$0.00	\$0.00
ALMACENES	\$0.00	\$0.00
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO	\$0.00	\$0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	\$0.00	\$0.00
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE	\$9,226,283.57	\$0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE	0	0
EFECTIVO O EQUIVALENTES A RECIBIR LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00
INVERSIONES FINANCIERAS	\$0.00	\$0.00
DOCUMENTOS POR COBRAR	\$0.00	\$0.00
DEUDORES DIVERSOS	\$0.00	\$0.00
INGRESOS POR RECUPERAR	\$0.00	\$0.00
PRESTAMOS OTORGADOS	\$0.00	\$0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO		\$0.00
TERRENOS	\$601,770.00 \$601,770.00	\$0.00
VIVIENDAS	\$0.00	\$0.00
EDIFICIOS NO HABITACIONALES	\$0.00	\$0.00
INFRAESTRUCTURA	\$0.00	\$0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO		\$0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS	\$0.00 \$0.00	\$0.00

#### 2.3 - TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA SITUACION FINANCIERA HASTA OCTUBRE DE 2013 [ACTIVO] PESOS IMPRESO EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2013 Descripción Monto Anterior Monto Actual BIENES INMUEBLES \$1,664,341.49 \$0.00 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION \$521,478,24 \$0.00 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO \$13,730.00 \$0.00 EQUIPO E INSTRUMENTO MEDICO Y DE LABORATORIO \$0.00 \$0.00 EQUIPO DE TRANSPORTE \$1,076,360.92 \$0.00 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD \$0.00 \$0.00 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS \$52,772.33 \$0.00 COLECCIONES OBRA DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS \$0.00 \$0.00 **ACTIVOS BIOLOGICOS** \$0.00 \$0.00 **ACTIVOS INTANGIBLES** \$0.00 \$0.00 SOFTWARE \$0.00 \$0.00 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS \$0.00 \$0.00 **CONCECIONES Y FRANQUICIAS** \$0.00 \$0.00 LICENCIAS \$0.00 \$0.00 ACTIVOS DIFERIDOS \$0.00 \$0.00 ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS \$0.00 \$0.00 DERECHOS SOBRE BIENES EN REGIMEN DE ARRENDAMIENTO FINACIERO \$0.00 \$0.00 GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO PLAZO \$0.00 \$0.00 ANTICIPOS A LARGO PLAZO \$0.00 \$0.00 BENEFICIOS AL RETIRO DE EMPLEADOS PAGADOS POR ADELANTADO \$0.00 \$0.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

\$0.00

\$0.00

### 2.3 - TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA SITUACION FINANCIERA HASTA OCTUBRE DE 2013 [ACTIVO] PESOS IMPRESO EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2013 Descripción Monto Actual Monto Anterior TOTAL ACTIVOS NO CIRCULANTES \$2,266,111.49 \$0.00 TOTAL DE ACTIVOS \$11,492,395.06 \$0.00 PASIVO PASIVO CIRCULANTE CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO \$0.00 \$430,042.86 SERVICIOS PERSONALES \$0.00 \$0.00 **PROVEEDORES** \$4,481.98 \$0.00 CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS \$0.00 \$0.00 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES \$0.00 \$0.00 TRANSFERENCIAS OTORGADAS \$0.00 \$0.00 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P'BLICA \$0.00 \$0.00 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES \$425,560.88 \$0.00 **DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS** \$0.00 \$0.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO \$0.00 \$0.00 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO \$0.00 \$0.00 **DEUDA PUBLICA INTERNA** \$0.00 \$0.00 **DEUDA PUBLICA EXTERNA** \$0.00 \$0.00 ARRENDAMIENTO FINANCIERO \$0.00 \$0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO \$0.00 \$0.00 **DEUDA PUBLICA INTERNA**

**DEUDA PUBLICA EXTERNA** 

\$0.00

\$0.00

\$0.00

\$0.00

### 2.3 - TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA SITUACION FINANCIERA HASTA OCTUBRE DE 2013 [ACTIVO] PESOS IMPRESO EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2013 Descripción Monto Actual Monto Anterior FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO \$0.00 \$0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO \$0.00 \$0.00 INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO \$0.00 \$0.00 INTERESES COBRADOS POR ADELANTADO \$0.00 \$0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO \$0.00 \$0.00 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO \$0.00 \$0.00 TOTAL PASIVO CIRCULANTE \$430,042.86 \$0.00 PASIVO NO CIRCULANTE CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO \$0.00 \$0.00 **PROVEEDORES** \$0.00 \$0.00 CONTRATISTAS POR OBRA PUBLICA \$0.00 \$0.00 **DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO** \$0.00 \$0.00 DOCUMENTOS COMERCIALES \$0.00 \$0.00 DOCUMENTOS CON CONTRATISTAS POR OBRA PUBLICA \$0.00 \$0.00 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO \$0.00 \$0.00 **DEUDA PUBLICA INTERNA** \$0.00 \$0.00 DEUDA PUBLICA EXTERNA \$0.00 \$0.00 ARRENDAMIENTO FINANCIERO \$0.00 \$0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A LARGO PLAZO \$0.00 \$0.00 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO \$0.00 \$0.00

PROVISIONES A LARGO PLAZO

\$0.00

\$0.00

2.3 - TRIBUNAL DE JUSTICIA ELE		
SITUACION FIN	NANCIERA	
HASTA OCTUBRE DI	E 2013 [ACTIVO]	
PESO	os en	
IMPRESO EL DIA 14 DE N	IOVIEMBRE DEL 2013	
Descripción	Monto Actual Mon	to Anterior
OTROS PASIVOS A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00
TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE	\$0.00	\$0.00
TOTAL DE PASIVO	\$430,042.86	\$0.00
HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO	0	0
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO	\$1,279,549.01	\$0.00
APORTACIONES	\$1,279,549.01	\$0.00
DONACIONES DE CAPITAL	\$0.00	\$0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	\$0.00	\$0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO	\$9,782,803.19	\$0.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	\$2,453,202.44	\$0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$7,329,600.75	\$0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$0.00	\$0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DEL PATRIMONIO	\$0.00	\$0.00
REVALUOS	\$0.00	\$0.00
RESERVAS	\$0.00	\$0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO	\$11,062,352.20	\$0.00
TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO	\$11,492,395.06	\$0.00